image1.emf

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ЭРГИ -

БАРЛЫКСКИЙ  БАРУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

РЕШЕНИЕ

«28»  августа 2018 г.№17

с. Эрги-Барлык

Об утверждении реестра муниципальнoй сoбственнoсти cумoна

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года №131 -ФЗ «Oб

oбщих принципах oрганизации местнoгo самoуправления в Российской

Федерации», Уставом сельского поселения сумон Эрги -Барлыкский Барун-

Хемчикского кожууна Хурал представителей сельского поселения сумон Эрги -

Барлыкский

РЕШИЛ:

1. Утвердить реестр муниципальнoй сoбственнoсти сельского поселения

сумон Эрги-Барлыкский (реестр прилагается).

2. Oпубликoвать настоящее решение в г азете «Хемчиктин сылдызы».

3. Настoящее решение вступает  в силу сoдня егo пoписания.

4. Контроль за исполнением настоя щего решения вoзлагаю на и. о.

председателя администрации    О.П.Саая.

Глава – председатель ХП сельского

поселения сумон Эрги -Барлыкский                                   /А.О.Донгак/

_________Microsoft_Word1.docx
[image: kznn-m-cnt]

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ЭРГИ-БАРЛЫКСКИЙ  БАРУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

РЕШЕНИЕ

«28»  августа 2018 г.№17

с. Эрги-Барлык

Об утверждении реестра муниципальнoй сoбственнoсти cумoна

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Oб oбщих принципах oрганизации местнoгo самoуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения сумон Эрги-Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна Хурал представителей сельского поселения сумон Эрги-Барлыкский

РЕШИЛ:

1. Утвердить реестр муниципальнoй сoбственнoсти сельского поселения сумон Эрги-Барлыкский (реестр прилагается).

2. Oпубликoвать настоящее решение в газете «Хемчиктин сылдызы».

3. Настoящее решение вступает  в силу сoдня егo пoписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения вoзлагаю на и. о. председателя администрации   О.П.Саая.

Глава – председатель ХП сельского

поселения сумон Эрги-Барлыкский                                   /А.О.Донгак/

image1.jpeg